2022 年 2 月 8 日

各 位

宮崎第一信用金庫

当金庫職員の新型コロナウイルス感染者の発生について

昨日、当金庫の本部（宮崎県宮崎市）勤務の職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが

判明しましたので、お知らせいたします。

現在、お客さまと職員の安全を最優先し、関係機関と連携を図りながら、感染拡大防止に努めておりま

す。

お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し

上げます。

記

１．対応

感染者は、本部で事務を担当する職員で、お客さまとの接触はございませんが、今後、保健所などの関

係機関と連携し、濃厚接触者の特定と適切な対処に努めてまいります。

２．その他

職員の執務スペースは、消毒作業をすでに実施しており、2 月 8 日（火）以降も業務を継続いたしま

す。

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

宮崎第一信用金庫 総務部

電話番号：0985-22-5111

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日を除く）